CORREGEDORIA GERAL

'JJ I
DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 14, DE 05 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Criminal e do Torcedor da Capital
Analista Judiciária: Deborah Luiza Lima Costa

07
Analista Judiciário: Sandro Brechó Monteiro

JANEIRO Assessora: Juliana Dias Gois Rodrigues de Queiroz
__________________

Analista Judiciária: Déborah Luiza Lima Costa

08 Técnica Judiciária: Zenilda Silva de Assunção

_____________ __________________

Assessora: Juliana Dias Gois Rodrigues de Queiroz

Des. FábioBiftecot1Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

,J

_-Jpij-